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امضاء تفاهم نامه مبحث ۱۶ مقررات ملی ساختمان ما بین شرکت آب و فاضلاب و سازمان
نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی

در راستای اجرایی شدن موارد 32 الی 35 قانون نظام مهندسی ساختمان و تفاهم نامه فی مابین وزارت نیرو و شرکت

مهندسی آب و فاضلاب کشور و سازمان نظام مهندسی جهت نظارت بر طراحی و اجرای استانداردهای مدیرت مصرف

بهینه آب در تاسیسات داخلی ساختمان ها این تفاهم نامه به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به امضای تفاهم نامه بین سازمان نظام مهندسی و

شرکت آب و فاضلاب استان در خصوص اجرایی شدن مبحث ۱۶ مقررات ملی ساختمان و الزام های مدیریت بهینه مصرف آب، گفت: مبحث ۱۶ مقررات ملی ساختمان بیانگر

حداقل الزام ها در مورد تاسیسات بهداشتی است و در این مبحث مواردی از قبیل لوله کشی و ذخیره سازی آب مصرفی در ساختمان، لوله کشی بهداشتی فاضلاب، لوله کشی آب

باران ساختمان، توزیع آب مصرفی در ساختمان است.

مهندس ایمانلو با اشاره به فرهنگ سازی این موضوع مهم در بین مردم افزود: هدف اصلی این طرح راحتی مردم است که با رعایت این موضوع در حین ساخت و ساز می توانند

از مشکلات پیش آمده در آینده جلوگیری و ساختمانی استاندارد و ایمن داشته باشند.

وی ادامه داد: یکی از الزامات مدیریت بهینه مصرف آب در این مبحث را مخزن ذخیره آب عنوان کرد و افزود: مخزن ذخیره آب برای ساختمان های بیش از سه طبقه یا بیش از ۱۰

واحد پیش بینی شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تاکید کرد: از دیگر الزامات مهم این تفاهم نامه وصل نکردن مجرای آب باران به شبکه جمع آوری است و چنانچه آب باران به

شبکه جمع آوری فاضلاب متصل شود، در هنگام بارندگی حجم زیادی آب وارد تصفیه خانه فاضلاب خواهد شد و شوک بزرگی به شبکه جمع آوری فاضلاب وارد می کند و فرآیند

تصفیه را مختل خواهد کرد.

رئیس سازمان نظام مهندسی و ساختمان استان نیز در این مراسم گفت: مصالحي كه در تأسيسات بهداشتي ساختمان به كار مـيرود بايستی طبـق اسـتانداردها و مشخصات فني

مندرج در اين مبحث و مورد تأييد باشد.

دکتر دیزجی تاکید کرد: هرگونه تغيير در كاربري ساختمان، كه بر الزامات مندرج در اين مبحث از مقررات در

مورد تأسيسات بهداشتي ساختمان اثر بگذارد، بايد مورد تأييد قرار گيرد كه اين تغيير كاربري از نظر ايمني و بهداشتي اثر زيانبخش ندارد.

وی ادامه داد: تعیین حداکثر فشار و مصرف آب در لوازم بهداشتی اعم از دستشویی و حمام از دیگر الزامات این دستورالعمل است و مطابق آن مقدار مصرف آب در لوازم بهداشتی

باید به کمک شیرالات مناسب و استفاده از لوازم کنترل مقدار جریان، به میزان حداکثر مجاز محدود شود.

رئیس سازمان نظام مهندسی و ساختمان آذربایجان شرقی در پایان افزود: مدیریت مصرف آب و جداسازی آب شرب از آب خاکستری و بازچرخانی آن با رویکرد کمک به شرایط

محیط زیست شهر و منابع آب نیز از مطالب مهمی است که در اجرای این طرح نیز باید به آن توجه ویژه ای شود .

مبحث ۱۶ در خصوص مقررات ملی ساختمان در تأسيسات مكانيكي بهداشتي است كه رعايت آنها مشمول الزامات قانوني بوده، و به منظور لوله كشي و ذخيره سازي آب مصرفي،

لوله كشي فاضلاب بهداشتي، لوله كشي هواكش فاضلاب، لوازم بهداشتي، لوله كشي آب باران در داخل ساختمان نصب مي شود را شامل می شود.
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